
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 244/2024 

 
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 238/2024 que 

Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo, para entrar em exercício 
em janeiro de 2025. 
 
ODONTOLOGO 20H 

Classificação Nome Nascimento 

1º Paola Bertoncelo  22/08/1993 

2º Fabiola fernandes Pinheiro  14/03/1994 

3º Taygra kauhê Roso Ganzer  04/08/1990 

4º Priscila Terrible Dallagnol 23/09/1991 

 
ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTARIO 

Classificação Nome Nascimento 

1º 30/01/1991 Francieli Freitas 

 
ENFERMEIRO 40HS 

Classificação Nome Nascimento 

1º Rejane Albretch 24/11/1977 

2º Tainara Bolsoni Pellegrini 23/06/1997 

3º Rosana Fátima de Souza  12/02/1973 

4º Maria  Eliana Bernardi 13/07/1964 

5º Rosane Santos da Rosa 29/12/1983 

6 Brenda Alessandra da Silva  13/05/2000 

 
ENFERMEIRO 20HS 

Classificação Nome Nascimento 

1º Emily Vaz  10/03/1997 

2º Tainara Bolsoni Pellegrini 23/06/1997 

 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40HS 

Classificação Nome Nascimento 

1º Elisabete Fátima Soldá  13/06/1977 

2º Cassiane Berte Dalbosco 06/07/1987 

3º Onilda Telles de Souza 11/07/1972 

4º Celita Rosa de Maman 27/08/1963 

5º Railane da Cunha Mourão 17/09/1993 

6 Loreni Pavlak 16/09/1985 

7º Marindia Ribeiro da Silva Ramos  09/06/1991 

8º Rosane Fatima Zanin 21/09/1976 

 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 20HS 



  

 2 

Classificação Nome Nascimento 

1º Elisabete Fátima Soldá  13/06/1977 

 
FARMACÊUTICO 40HS 

Classificação Nome Nascimento 

1º Karoline Pissolato Vieira  26/05/1987 

2º Geise Daniele bonulha de Melo  28/04/1990 

 
ATENDENTE DE FARMÁCIA40HS 

Classificação Nome Nascimento 

1º Ana Claudia Thomasi  07/08/1989 

 
 
PSICÓLOGO 20HS 

Classificação Nome Nascimento 

1º Fernanda Maciel  25/02/1989 

2º Edelvan José Girardi  27/10/1987 

3º Denise Zanuzzo  31/07/1994 

4º Elisangela de Brito Rosa  29/08/1983 

5º Dilvane Zanuzzo  31/07/1994 

6 Estela Mara de Medeiros 15/06/1973 

7º Vivane Mileski Chaves 11/03/1997 

 

AGENTE ADMINISTRATIVO 40HS 

Classificação Nome Nascimento 

1º Francieli L. Rissardo  15/12/1983 

2º Mirian Tedesco lucheta 29/04/1973 

3º Bruna Regina Teló Sassi Galvesl 30/09/1996 

4º Luana Seghetto 19/04/1994 

5º Mauren Gabrielai Deliberali 24/03/1998 

6 Ezequias Siqueira Galves  26/08/1991 

7º Ana Claudia Thomasi  07/08/1989 

8º Ellen Bonafé  13/06/2003 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 02 dias do mês de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

IURA KURTZ 

Prefeito Municipal de Marau  

  

 


